

HTH Ølgod A/S
Industrivej 5, 6870 Ølgod

CVR-nr. 31 16 92 08

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Anders Mørk Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTH Ølgod A/S Industrivej 5 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 16 92 08
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Mørk Mølgaard, Formand Peter Stål Risborg Hans Peter Terkildsen
Direktion	Hans Peter Terkildsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af køkkener og bad til det professionelle segment over hele landet. Hertil lægges yderligere aktivitet med fokus på levering til B2C segmentet + nyåbnet Håndværkssalgssafdeling – alt sammen i tildelt distrikt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.228 t.kr. mod 13.236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.104 t.kr. mod 2.920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet ser ind i en positiv fortsættelse af udviklingen i både drift og optimering, således forventes såvel bruttofortjeneste som resultatet efter skat i 2023, at vækste yderligere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	21.228.438	13.235.591
1 Personaleomkostninger	-11.202.817	-8.858.215
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-404.933	-356.485
Resultat før finansielle poster	9.620.688	4.020.891
Andre finansielle indtægter	675	202
Øvrige finansielle omkostninger	-446.837	-243.156
Resultat før skat	9.174.526	3.777.937
Skat af årets resultat	-2.070.075	-858.332
Årets resultat	7.104.451	2.919.605
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	1.104.451	1.119.605
Disponeret i alt	7.104.451	2.919.605

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.376.020	922.641
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.376.020</u>	<u>922.641</u>
Andre tilgodehavender		19.617	19.617
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>19.617</u>	<u>19.617</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.695.637</u>	<u>1.342.258</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.935.672	1.551.399
Varebeholdninger i alt		<u>2.935.672</u>	<u>1.551.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.845.939	17.567.024
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		934.860	2.835.582
Andre tilgodehavender		1.980.544	1.283.818
Periodeafgrænsningsposter		16.965	147.997
Tilgodehavender i alt		<u>18.778.308</u>	<u>21.834.421</u>
Likvide beholdninger		4.612.140	1.180.769
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.326.120</u>	<u>24.566.589</u>
Aktiver i alt		<u>28.021.757</u>	<u>25.908.847</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.170.143	8.065.692
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>15.670.143</u>	<u>10.365.692</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.641.849	627.400
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>67.594</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.641.849</u>	<u>694.994</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>29.531</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>29.531</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	14.155	208.000
	Gæld til pengeinstitutter	83.280	1.664.935
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.403.383	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.033.969	7.613.058
	Selskabsskat	761.626	1.651.558
4	Anden gæld	<u>1.413.352</u>	<u>3.681.079</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.709.765</u>	<u>14.818.630</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.709.765</u>	<u>14.848.161</u>
	Passiver i alt	<u>28.021.757</u>	<u>25.908.847</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.946.087	1.500.000	8.946.087
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.119.605	1.800.000	2.919.605
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.065.692	1.800.000	10.365.692
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.104.451	6.000.000	7.104.451
	500.000	9.170.143	6.000.000	15.670.143

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.765.851	7.704.007
Pensioner	1.258.227	1.007.704
Andre omkostninger til social sikring	178.739	146.504
	<u>11.202.817</u>	<u>8.858.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>18</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	31.501.488	14.792.369
Aconto faktureringer	-30.566.628	-11.956.787
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>934.860</u>	<u>2.835.582</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	14.155	237.531
Heraf forfalder inden for 1 år	-14.155	-208.000
	<u>0</u>	<u>29.531</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anden gæld		
I anden gæld indgår pr. 31. decemeber 2022 gæld til ejerkredsen med 91 t.kr. mod 2.710 t.kr. året før.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengetinstitut og arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden og arbejdsgarantier stillet af Vækstfonden har selskabet stillet virksomhedspant på 7.000 t.kr. Der er i alt stillet arbejdsgarantier for 10.516 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.376
Varebeholdninger	2.936
Igangværende arbejde for fremmed regning	935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.899

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på 343 t.kr. og en lejeforpligtelse på 517 t.kr. Herudover er indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på 171 t.kr. og en leasingforpligtelse på 439 t.kr.